2025年 6月 30日

ご家族の皆様へ

面会について （ご案内）

日頃より当事業所の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

面会につきましては以下の通りとさせていただきます。

※ 入浴・訪問診療等の事情でご希望の時間帯で予約を承ることができない場合がありま

すので、ご了承ください。

※ 食べ物の差し入れは必ず面会前にスタッフへお伝えください。

※ 外出・外泊をご希望の場合は事前にスタッフへご相談ください。「外出・外泊届」は予定

日の前日までにご提出ください。

※ 今後の社会情勢等により面会制限が変更となる場合がありますので、ご了承ください。

ご質問やご不明な点等がございましたら相談員までお尋ねください。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◼ 面会希望の場合は事前にご予約をお願いします。

◼ 面会は「1回 2時間以内」「入室 4名迄」でお願いします。

◼ 曜日および時間帯…

平日（月～金曜日）・土曜日午前／午前…10:15～11:15・午後…14:00～16:30

※ 土曜日午後・日曜日・祝日」の面会をご希望の方は、事前にスタッフへご相談く

ださい。

◼ 入浴は「週 2 回、曜日固定」で予定をしておりますので、その時間帯の面会はご遠

慮ください。（入浴予定は 1階事務所前の掲示板でご確認ください）

◼ 面会の際は感染防止対策（手指消毒、マスク着用）をお願いします。

◼ 面会時の居室での飲食は原則禁止とさせていただきます。

※ 居室での飲食をご希望の場合は事前にスタッフへご相談ください。

◼ 風邪症状等で体調が悪い方は面会をお控えください。

～ 面会予約・お問い合わせは下記までお願いします ～

介護付有料老人ホーム メロウごきそ

TEL： 052-872-1903 （平日 9：00～17：00）